
Szczecinek, dnia  05.07.2021 r. 

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki  38 
78-400  Szczecinek 
        

Do wszystkich Wykonawców 
      Nr sprawy  11/2021 
      Ogłoszenie nr 2021/S 117-304769 
 
dotyczy:  postępowania w trybie przetargu nieograniczonego: 
 
DOSTAWA WYROBÓW MEDYCZNYCH – ENDOPROTEZY ORAZ IMPLANTY ORTOPEDYCZNE 
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów 
zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi: 
 
Pytanie 1 –  
Pytanie 1, dot. Pakietu nr 12: 
Czy z uwagi na małą ilość zamawianego asortymentu tym samym planowanych zabiegów (Pakiet nr 
12), Zamawiający dopuści by oferowane implanty ortopedyczne wraz z wymaganym instrumentarium 
były dostarczane bezpośrednio na zabieg, w terminie do 2 dni od złożenia zamówienia, tym samym 
odstąpi od wymogu użyczenia instrumentarium i utworzenia magazynu depozytowego? 
Wymóg utworzenia depozytu w ww. pakiecie jest także niekorzystny dla Zamawiającego. Przy 
obecnym brzmieniu umowy Wykonawca zmuszony jest do skalkulowania swojej oferty tak, by marża 
pokrywała dodatkowe wydatki, jakimi niewątpliwie jest magazyn depozytowy. Dlatego wnosimy jak we 
wstępie. 
Odpowiedź: 
Zamawiający: nie dopuszcza 
 
Pytanie 2 –   
Pytanie 2, dot. Pakietu nr 12, poz. 2: 
Czy z uwagi na wycofanie produktu spełniającego opis w pozycji nr 2 Zamawiający dopuści możliwość 
zaoferowania nowego, udoskonalonego implantu opartego na śrubach Biokompozytowych, wg. 
poniższej specyfikacji: 
- Implant zbudowany w 30 % z dwufosforanu wapnia i w 70% z PLDLA. Śruba o kronikalnym kształcie 
ułatwiającym wprowadzenie z miękkim gwintem na całej długości. Proces połączenia dwóch 
materiałów wzmacnia parametry implantu a mikro pory oraz otwory wzdłuż osi implantu ułatwia 
przebudowę i przerost kością. Implanty w rozmiarach średnicy 6-10mm i długości 20mm, średnicy 7-
12mm i długości 30mm. W celu łatwiejszego i precyzyjniejszego wprowadzania gniazdo śruby 
stożkowe sześcioramienne Implant w wersji sterylnej pakowany pojedynczo? 
Odpowiedź: 
Zamawiający: dopuszcza 
 
Pytanie 3 –   
1. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 poz. I pkt. 5 dopuści możliwość zaoferowania płytki o 
długości 90-270 mm zamiast 110-290 mm oraz o ilośći otworów w trzonie 3-12 zamiast 3-13? 
Odpowiedź: 
Zamawiający: nie dopuszcza 
 
Pytanie 4 –   
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 poz. I pkt. 10 dopuści możliwość zaoferowania płytki o 
długości 69-135 mm zamiast 69-145 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający: nie dopuszcza 
 
Pytanie 5 –   
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 poz. I pkt. 12 dopuści możliwość zaoferowania: Płytki do 
dalszej nasady kości ramiennej. W głowie płyty znajdują się zagęszczone otwory z 
możliwością zastosowania śrub blokowanych zmienno-kątowo z odchyleniem od osi w 
każdym kierunku o 15 stopni, o średnicy 2,7mm lub 2,4 mm. Na trzonie płyty znajdują się 
otwory dwufunkcyjne, blokująco-kompresyjne z możliwością zastosowania pojedynczej śruby 
blokującej 3,5mm lub korowej/gąbczastej o średnicy 3.5/4.0mm. Płytki blokowane od strony: 
grzbietowo-bocznej ( w długości od 65mm do 208mm przy ilości od 3 do 14 otworów w 
trzonie - płyty z bocznym podparciem lub bez), płytki blokowane od strony przyśrodkowej( w 
długości od 59mm do 201mm. ilości otworów w trzonie od 3 do 14) ,płytki prawe i lewe. 



Płytki do wyrostka łokciowego prawe, lewe, 2,4,6,8,10,12 otworów w dł. od 86 do 216 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający: nie dopuszcza 
 
Pytanie 6 –   
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 poz. II pkt. 1 dopuści możliwość zaoferowania płytki 
bocznej o długości 140-300 mm zamiast 130-300 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający: nie dopuszcza 
 
Pytanie 7 –   
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 poz. II pkt. 3 dopuści możliwość zaoferowania płytki 
proste wąskiej o długości od 2 do 22 otworów – od 44 do 404mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający: nie dopuszcza 
 
Pytanie 8 –   
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 poz. II pkt. 3 dopuści możliwość zaoferowania płytki 
proste szerokiej o długości od 5 do 18 otworów – od 103 do 350mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający: nie dopuszcza 
 
Pytanie 9 –   
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 poz. III dopuści możliwość zaoferowania płytek 
tytanowych wyposażonych w otwory dwufunkcyjne blokująco-kompresyjne 5,0/4,5 mm 
zamiast jednofunkcyjne blokujące 5,0 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający: nie dopuszcza 
 
Pytanie 10 –   
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 poz. III pkt. 2 dopuści możliwość zaoferowania płytki o 
długości 140-300 mm zamiast 141-301 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający: nie dopuszcza 
 
Pytanie 11 –   
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 poz. III pkt. 3 dopuści możliwość zaoferowania śrub 
korowych 4,5 mm zamiast blokowanych zakładanych w użyciem dynamometru? 
Odpowiedź: 
Zamawiający: nie dopuszcza 
 
Pytanie 12 –   
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 dopuści możliwość zaoferowania implantów wykonanych 
z tytanu bezpiecznego dla pacjentów alergicznych? 
Odpowiedź: 
Zamawiający: nie dopuszcza 
 
Pytanie 13 –   
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania, 
której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. §5 ust. 4) 
Odpowiedź: 
Zamawiający: nie wyraża zgody 
 
Pytanie 14 –   
Czy ze względu na brak odpowiednich zapisów zamawiający uzupełni treść umowy o wskazanie 3 
dniowego terminu na przekazanie wykonawcy informacji o zużyciu towaru z depozytu? (dot. § 5 ust. 7) 
Odpowiedź: 
Zamawiający: nie wyraża zgody 
 
Pytanie 15 –   
Pakiet nr 8 
1. Poz. I. 1.: Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania gwoździa tytanowego do bliższej 
nasady kości udowej, blokowany, kaniulowany, uniwersalny do kości lewej i prawej. Gwóźdź o 
przekroju okrągłym. Gwóźdź o średnicy 10-12mm (ze skokiem co 1mm) i długości 180-200mm (ze 
skokiem co 20mm) z 4 stopniowym odgięciem, pokryty celownikiem. Kąt szyjkowo-trzonowy 125˚, 
130˚, 135˚.? 
Odpowiedź: 



Zamawiający: dopuszcza 
 
Pytanie 16 –   
Pakiet 8 

2. Poz. I. 2.: Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania śruby zespalającej z kołnierzem 
zabezpieczającym przed migracją Ø10,5mm o długości 80-120mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający: dopuszcza 
 
Pytanie 17 –   
Pakiet 8,  

3. Poz. I. 4.: Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania śruby blokującej Ø5,0mm z 
gniazdem typu torx o długości 30-80mm? 
Odpowiedź: 

Zamawiający:  dopuszcza 
 
Pytanie 18 –   
Pakiet 8 

4. Poz. II. 1.: Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania gwoździa tytanowego do bliższej 
nasady kości udowej, blokowany, kaniulowany, uniwersalny do kości lewej i prawej. 
Gwóźdź o przekroju okrągłym. Gwóźdź o średnicy 10-12mm (ze skokiem co 1mm) i 
długości 280-420mm (ze skokiem co 20mm) pokryty celownikiem dalszym, z 4 
stopniowym odgięciem, do długości 420mm pokryty celownikiem dalszym. Promień gięcia 
w części dalszej R=2000mm. Kąt szyjkowo-trzonowy 125˚, 130˚, 135˚? 
Odpowiedź: 

Zamawiający: dopuszcza 
 
Pytanie 19 –   
Pakiet 8,  

5. Poz. II. 2.: Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania śruby zespalającej z kołnierzem 
zabezpieczającym przed migracją Ø10,5mm o długości 80-120mm? 
Odpowiedź: 

Zamawiający: dopuszcza 
 
Pytanie 20 –   
Pakiet 18 

6. Poz. II. 4.: Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania śruby blokującej Ø5,0mm z 
gniazdem typu torx o długości 30-80mm? 
Odpowiedź: 

Zamawiający: dopuszcza 
 
Pytanie 21 –   
Pakiet 8 

7. Poz. III. 1.: Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania gwoździa przeznaczonego do 
leczenia złamań kości udowej (używany przy metodzie kompresyjnej, rekonstrukcyjnej 
oraz wstecznej) wprowadzany metodą ante i retrograde. Gwóźdź kaniulowany, 
blokowany, uniwersalny do kończyny prawej i lewej. W części dalszej posiadający min. 4 
otwory, w co najmniej 2 płaszczyznach (w tym co najmniej 1 dynamiczny), z niskim 
blokowaniem. W części bliższej posiadający min. 6 otworów w tym: 2 rekonstrukcyjne, 2 
do blokowania wstecznego i 2 do blokowania statycznego i kompresyjnego. Średnica 
gwoździa 9-12mm (ze skokiem co 1mm) o długości 200-460mm (ze skokiem co 20mm)? 
Odpowiedź: 

Zamawiający: dopuszcza 
 
Pytanie 22 –   
Pakiet 8 

8. Poz. III. 3.: Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania wkrętów blokowanych Ø6,5 o 
długości 40-110mm; wkrętów rekonstrukcyjnych, kaniulowanych Ø6,5mm o długości 60-
120mm oraz wkrętów blokujących Ø4,5mm o długości 30-90mm. Wszystkie posiadające 
gniazda sześciokątne? 
Odpowiedź: 

Zamawiający: dopuszcza 
 
Pytanie 23 –   
Pakiet 8 

9. Poz. IV. 1.: Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania gwoździa tytanowego 
piszczelowego w części dalszej posiadającego min. 5 otworów (w tym 4 otwory 



gwintowane oraz jeden dynamiczny) zapewniających co najmniej trzypłaszczyznową 
stabilizację, z bardzo niskim blokowaniem. Gwóźdź o średnicy 8-12mm (ze skokiem co 
1mm) i długości 270-390mm (ze skokiem co 15mm). Gwóźdź uniwersalny do prawej i 
lewej kończyny? 
Odpowiedź: 

Zamawiający: dopuszcza 
 
Pytanie 24 –   
Pakiet 8 
Poz. IV. 2.: Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania śruby kompresyjnej M8x1,25 oraz śruby 
zaślepiającej L=0-15mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający: dopuszcza 
 
Pytanie 25 –   
Pakiet 8, 
Poz. IV. 3.: Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania wkrętów blokujących Ø5,0 i 5,5mm o 
długości 30-90mm oraz Ø4,0 i 4,5mm o długości 25-80mm? Wszystkie wkręty posiadające gniazda 
typu torx. 
Odpowiedź:  
Zamawiający: dopuszcza 
 
Pytanie 26 –   
Pakiet 8 
Poz. V. 1.: Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania gwoździa udowego, blokowanego,  
kaniulowanego, lewy i prawy. Proksymalne ugięcie  zapewniające założenie z dostępu bocznego w 
stosunku do szczytu krętarza większego. Jeden uniwersalny gwóźdź przeznaczony do leczenia 
złamań kości udowej (używany przy metodzie kompresyjnej, rekonstrukcyjnej oraz podkrętarzowej - 
antegrade). Gwóźdź o długości 340-460mm (ze skokiem co 20mm), średnica 10-12mm (ze skokiem 
co 1mm)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający: dopuszcza 
 
Pytanie 27 –   
Pakiet 8 
Poz. V. 2.: Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania zaślepek o długości 0-15mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający: dopuszcza 
 
Pytanie 28 –   
Pakiet 8 
Poz. V. 3.: Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania wkrętów blokujących Ø4,0mm, Ø4,5mm, 
Ø5,0mm. Ø5,5mm o długości 30-90mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający: dopuszcza 
 
Pytanie 29 –   
Pakiet 8 
Poz. V. 4.: Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania wkrętów rekonstrukcyjnych 
kaniulowanych Ø7,5mm o długości 50-120mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający: dopuszcza 
 
Pytanie 30 –   
Pakiet 8 
Poz. VI. 1.: Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania gwoźdza śródszpikowego ramiennego, 
blokowanego, tytanowego, kaniulowanego, uniwersalny do kończyny prawej i lewej. Anatomiczne 
odgięcie gwoździa wynoszące 4°. W części bliższej co najmniej 6 otworów do blokowania 
zapewniających opcje blokowania w przynajmniej trzech różnych płaszczyznach, w tym jeden 
fasolkowy. W części dalszej przynajmniej 4 otwory do blokowania dla gwoździ długich oraz 2 otwory 
dla gwoździ krótkich. Gwóźdź o średnicy 6-9mm (ze skokiem co 1mm), długość 180-320mm (ze 
skokiem co 20mm)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający:  dopuszcza 
 
Pytanie 31 –   
Pakiet 8 



Poz. VI. 2.: Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania śruby zaślepiającej o długości 0-5mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający: dopuszcza 
 
Pytanie 32 –   
Pakiet 8 
18.  Poz. VI. 3.: Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania wkrętów blokujących Ø3,0mm o 
długości 20-50mm oraz Ø4,0mm i 4,5mm o długości 25-70mm?  
Odpowiedź: 
Zamawiający: dopuszcza 
 
Pytanie 33 –   
Pakiet 8 
Czy w pakiecie 8, w pozycji I.4 Zamawiający dopuszcza oprócz śrub blokujących 4,9 mm, śruby 
blokujące o średnicy 5,0 mm w długościach od 26 mm do 100 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający: dopuszcza 
 
Pytanie 34 –   
Pakiet 8 
Czy w zadaniu 8, w pozycji II.4 Zamawiający dopuszcza oprócz śrub blokujących 4,9 mm, śruby 
blokujące o średnicy 5,0 mm w długościach od 26 mm do 100 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający:  dopuszcza 
 
Pytanie 35 –   
Czy Zamawiający akceptuje, że Wykonawca będzie przekazywał faktury VAT za pośrednictwem 
Platformy Elektronicznego Fakturowania, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o 
elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub 
usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający: aktualnie Zamawiający nie ma możliwości technicznej odbioru faktur z PEF, akceptuje 
przesyłanie faktur na adres mailowy faktury@szpital.szczecinek.pl 
 
Pytanie 36 –   
Czy Zamawiający zgodzi się na dodanie w Załączniku nr 4 do SWZ – Wzór umowy § 4 ust. 10 o 
następującej treści: 
„.10. Łączna maksymalna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 20% całkowitej wartości 
brutto umowy.” 
Powyższy postulat jest zgodny z art. 436 pkt 3) ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.), który przewiduje, że umowa zawiera postanowienia 
określające łączną maksymalną wysokość kar umownych, których mogą dochodzić Strony. 
Odpowiedź: 
Zamawiający: wyraża zgodę 
 
Pytanie 37 –   
Dotyczy pakietu nr 1 
Pozycja nr 7 
Czy Zamawiający w celu otrzymania najlepszej oferty oraz zachowania zasad uczciwej konkurencji 
wyłączy z pakietu nr 1 („Implanty odtwarzające powierzchnie stawowe”) zadanie 1 („Biomateriały do 
regeneracji powierzchni stawowej”) pozycję nr 7 i dopuści system do wykonywania nanozłamao 
składający się z rączki, podwyżki i drutu nitrynolowego o średnicy 1mm wykonujący otwory o 
głębokości 9mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający: nie wyraża zgody 
 

Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SWZ  nr sprawy: 11/2021. 

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl 

 

Zamawiający 

 

 


		2021-07-05T13:45:45+0200




